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Nyskyldleggingsforretning

Man dag den 16/11 1964 holdt under skr evne av lensmannen

oppnevnt e menn nyskyldleggingsforretning over eiendommen

matr . nr . 297 i Skudeneshav /lop@rk.

Forretningen er forlangt av Det kgl. Landbruksdepart ement 1 brev

av 4. sept emb er 1964.

Mennsoppnevn elsen legges ved .

Av mennene har alle avgitt forsikring som skj ønnsmenn .

Ved forret ningen mot t e : Bi er O M, Wik r e ( s j ogr unn p&

Steiningsholmen )

Mennene valgt e t il formann gbr . Oddmun d Josendal .

Over eiendommen meddeles her følgende gren sebeskrivelse :

Grensebeskrivelse fremgår av kartforretning av 28/4- 195&

Ar eal et s s t or r el s e 2l l 0 m. 2

Eiendommen er gitt bruksnavn :



Eiendommens skyld hie best emt t il l+ or e .

Best emmelse angående omkostningene ved forret ningens avholdelse

og t inglysing:

Bæres av Det kgl. Lan dbruksdepar t ement .

P ar tene ble gjort kj ent med at forret ningen kan påankes t il over -

skj ønn forsåvidt angår skyldansett elsen og at begjæring herom må være

fremsat t til sorenskriveren innen 3 måneder fra for ret ningens tinglysing.

Vi erklærer at vi har u tført forretningen et t er hest e skj ønn og over -

bevisning i henhold til avgitt forsikring.

Vi har best emt at form ann en skal besørge forretningen levert (sendt )

til tinglysing.
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Nyskyldleggingsforretning

Man dag den 16/ ll

•
Ka r sund sorenskr ive re mb ete

1964 holdt un derskr evne av len smannen

oppnevnte menn nyskyldleggingsforret ing over eiendommen

mat r. nr . 297 i Skudeneshav /lag@Ea&.

F orretningen er forlangt av Det kgl. Landbruksdepartement i brev

av 4. september 1964.

Mennsoppnevnelsen legges ved.

Av mennene har alle avgitt forsikring som skjønnsmenn .

Ved forretningen møtt e : Ei er O . M, Wikre ( s Jogrunn p
St einingsholnen )

Mennene valgte til form ann gbr ., Oddmrund Js endal ,

Over eien dommen meddeles her følgende grensebeskrivelse :

Gr ensebeskr 1vel se f r emg r av kar t f or r et ni ng av 28/4-- 1950

Areal et s st or r el s e 21l0 m.

Eien dommen er gitt bruk snavn :



•
Eiendommens skyld ble best emt til k r e.

Best emmelse angående omkostningene ved forretningens avholdelse

og tinglysing:

Bæres av Det kgl. Landbruksdepartement .

Partene ble gjort kj en t med at forretningen kan påankes til over-

skjønn forsåvidt angår skyldansettelsen og at begjæring herom må være

fremsatt til sorenskriveren innen 3 måneder fra forret ningens tinglysing.

Vi erklærer at vi har utført forretningen etter hest e skj ønn og over-

bevisning i henhold til avgitt forsikring.

Vi har bestemt at formannen skal besørge forretningen levert (sendt)

til tinglysing.
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